
  

UCHWAŁA NR IX/72/25 

RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 89 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217 ust. 2 pkt 2, 3 i 6, art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, 

z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 876.839,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.234.717,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dochody budżetu wynoszą 48.632.435,66 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 37.307.306,98 zł; 

2) majątkowe w wysokości 11.325.128,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu wynoszą 49.333.452,49 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 35.877.080,49 zł; 

2) majątkowe w wysokości 13.456.372 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 określa załącznik Nr 3. 

§ 5. 1. Deficyt budżetu w wysokości 701.016,83 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 33.942 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 505.038,18 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 162.036,65 zł. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.444.016,83 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 743.000 zł określa załącznik Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1027



§ 7. W uchwale Nr VIII/64/24 Rady Gminy Gródek z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Gródek na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie  

,,§ 8. 1 Ustala się dochody w kwocie 118.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 110.942 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych” 

2. § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie  

,,§ 8. 2 Ustala się wydatki w kwocie 41.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii”. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa załącznik Nr 5. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Monika Ratyńska

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1027



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/72/25 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2025 R. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 3 832 750,00 0,00 0,00 3 832 750,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 5 762 006,67 -5 710 006,67 5 694 206,67 5 746 206,67 

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 694 206,67 -5 694 206,67 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 694 206,67 -5 694 206,67 0,00 0,00 

  75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 5 694 206,67 5 694 206,67 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 5 694 206,67 5 694 206,67 

  75867  Krajowy Plan Odbudowy 67 800,00 -15 800,00 0,00 52 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1027



 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

67 800,00 -15 800,00 0,00 52 000,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 277 489,30 -101,67 0,00 277 387,63 

  85395  Pozostała działalność 277 489,30 -101,67 0,00 277 387,63 

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

248 279,90 -90,97 0,00 248 188,93 

 
  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

29 209,40 -10,70 0,00 29 198,70 

 bieżące razem: 34 260 658,32 -5 710 108,34 5 694 206,67 34 244 756,65 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
464 402,46 -15 901,67 0,00 448 500,79 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 5 473 464,00 0,00 598 735,00 6 072 199,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 5 473 464,00 0,00 598 735,00 6 072 199,00 

   6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
3 995 409,00 0,00 598 735,00 4 594 144,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 201 000,00 0,00 294 000,00 495 000,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 294 000,00 294 000,00 

   6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 294 000,00 294 000,00 

 majątkowe razem: 6 599 643,68 0,00 892 735,00 7 492 378,68 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
576 179,68 0,00 0,00 576 179,68 

Rodzaj zadania:    Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 6,33 6,33 

  75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 6,33 6,33 

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 6,33 6,33 

 bieżące razem: 2 847 544,00 0,00 6,33 2 847 550,33 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 47 755 596,00 -5 710 108,34 6 586 948,00 48 632 435,66 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 040 582,14 -15 901,67 0,00 1 024 680,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1027



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/72/25 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 115 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 915 000,00 3 915 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 170 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 970 000,00 3 970 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 4 115 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 915 000,00 3 915 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 170 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 970 000,00 3 970 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 219 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 500,00 219 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 500,00 274 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 132 597,97 217 597,97 200 000,00 0,00 200 000,00 17 597,97 0,00 0,00 0,00 0,00 3 915 000,00 3 915 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 187 597,97 217 597,97 200 000,00 0,00 200 000,00 17 597,97 0,00 0,00 0,00 0,00 3 970 000,00 3 970 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1027



Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 067 556,00 1 500 356,00 1 500 356,00 0,00 1 500 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 567 200,00 6 567 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 649 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 306,00 649 306,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 716 862,00 1 500 356,00 1 500 356,00 0,00 1 500 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 216 506,00 7 216 506,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7 115 200,00 548 000,00 548 000,00 0,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 567 200,00 6 567 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 649 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 306,00 649 306,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 764 506,00 548 000,00 548 000,00 0,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 216 506,00 7 216 506,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 571 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 571 791,00 2 571 791,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 571,00 50 571,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 622 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 622 362,00 2 622 362,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione 
ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 3 995 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 995 409,00 3 995 409,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 598 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 735,00 598 735,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 594 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 594 144,00 4 594 144,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 440 746,00 129 700,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 128 200,00 0,00 0,00 311 046,00 311 046,00 311 046,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 453 846,00 142 800,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 128 200,00 0,00 0,00 311 046,00 311 046,00 311 046,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 440 746,00 129 700,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 128 200,00 0,00 0,00 311 046,00 311 046,00 311 046,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 453 846,00 142 800,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 128 200,00 0,00 0,00 311 046,00 311 046,00 311 046,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 644 177,16 3 633 177,16 3 323 577,16 2 522 397,16 801 180,00 0,00 309 600,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 3 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 647 177,16 3 636 177,16 3 326 577,16 2 525 397,16 801 180,00 0,00 309 600,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 916 314,16 2 916 314,16 2 901 314,16 2 522 397,16 378 917,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 3 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 919 314,16 2 919 314,16 2 904 314,16 2 525 397,16 378 917,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 158 814,00 158 814,00 158 814,00 158 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 814,00 161 814,00 161 814,00 161 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1027



758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 150 909,00 150 909,00 150 909,00 0,00 150 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 959,00 150 959,00 150 959,00 0,00 150 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 232 254,00 12 831 554,00 10 977 985,00 8 518 380,00 2 459 605,00 1 496 018,00 357 551,00 0,00 0,00 0,00 400 700,00 400 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 506,00 -4 506,00 -4 506,00 -4 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 656,00 4 656,00 4 656,00 3 930,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 232 404,00 12 831 704,00 10 978 135,00 8 517 804,00 2 460 331,00 1 496 018,00 357 551,00 0,00 0,00 0,00 400 700,00 400 700,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 2 665 482,00 2 569 782,00 2 510 562,00 1 916 764,00 593 798,00 0,00 59 220,00 0,00 0,00 0,00 95 700,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 889,00 -2 889,00 -2 889,00 -2 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 363,00 363,00 363,00 0,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 662 956,00 2 567 256,00 2 508 036,00 1 913 875,00 594 161,00 0,00 59 220,00 0,00 0,00 0,00 95 700,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 33 278,00 33 278,00 33 278,00 33 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -994,00 -994,00 -994,00 -994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 284,00 32 284,00 32 284,00 32 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 1 423,00 1 423,00 1 423,00 0,00 1 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 363,00 363,00 363,00 0,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 786,00 1 786,00 1 786,00 0,00 1 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 895,00 -1 895,00 -1 895,00 -1 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 105,00 66 105,00 66 105,00 66 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 446 702,00 446 702,00 438 204,00 291 446,00 146 758,00 0,00 8 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 535,00 -1 535,00 -1 535,00 -1 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 445 167,00 445 167,00 436 669,00 289 911,00 146 758,00 0,00 8 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 5 308,00 5 308,00 5 308,00 5 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -124,00 -124,00 -124,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 184,00 5 184,00 5 184,00 5 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 11 106,00 11 106,00 11 106,00 11 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 411,00 -1 411,00 -1 411,00 -1 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 695,00 9 695,00 9 695,00 9 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 511 560,00 511 560,00 509 560,00 154 260,00 355 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 511 710,00 511 710,00 509 710,00 154 410,00 355 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 5 637,00 5 637,00 5 637,00 5 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 787,00 5 787,00 5 787,00 5 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne  

i przedszkolne 

przed zmianą 1 063 656,00 1 038 656,00 1 037 823,00 642 039,00 395 784,00 0,00 833,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82,00 -82,00 -82,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 363,00 363,00 363,00 0,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 063 937,00 1 038 937,00 1 038 104,00 641 957,00 396 147,00 0,00 833,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 35 180,00 35 180,00 35 180,00 35 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82,00 -82,00 -82,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 098,00 35 098,00 35 098,00 35 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1027



  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 1 423,00 1 423,00 1 423,00 0,00 1 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 363,00 363,00 363,00 0,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 786,00 1 786,00 1 786,00 0,00 1 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci  
w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 374 508,00 374 508,00 360 508,00 306 571,00 53 937,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 780,00 3 780,00 3 780,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 378 288,00 378 288,00 364 288,00 310 351,00 53 937,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 6 172,00 6 172,00 6 172,00 6 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 103,00 1 103,00 1 103,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 275,00 7 275,00 7 275,00 7 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 11 468,00 11 468,00 11 468,00 11 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 677,00 2 677,00 2 677,00 2 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 145,00 14 145,00 14 145,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 148 000,00 148 000,00 112 000,00 17 200,00 94 800,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 942,00 33 942,00 33 942,00 0,00 33 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 942,00 181 942,00 145 942,00 17 200,00 128 742,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 8 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 8 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 123 000,00 123 000,00 87 000,00 9 200,00 77 800,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 942,00 17 942,00 17 942,00 0,00 17 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 942,00 140 942,00 104 942,00 9 200,00 95 742,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 942,00 17 942,00 17 942,00 0,00 17 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 442,00 64 442,00 64 442,00 0,00 64 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 294 094,00 294 094,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 292 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 313,00 170 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 464 407,00 464 407,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 462 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 294 094,00 294 094,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 292 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 313,00 170 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 464 407,00 464 407,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 462 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3027 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 1 818,00 1 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 818,00 1 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 636,00 3 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3029 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 19 660,00 19 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 360,00 11 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 020,00 31 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 180,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 440,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1027



  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 35 217,30 35 217,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 217,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 027,55 19 027,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 027,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 244,85 54 244,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 244,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 6 281,00 6 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 482,45 3 482,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 482,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 763,45 9 763,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 763,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 4 940,60 4 940,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 940,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 708,00 2 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 648,60 7 648,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 648,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 875,10 875,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 494,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 369,10 1 369,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 120,00 99 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281 120,00 281 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 33 760,00 33 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 916,00 18 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 676,00 52 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 515,00 7 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 515,00 7 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 835,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 835,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 644,00 4 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 217,50 3 217,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 217,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 861,50 7 861,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 861,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 357,50 357,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 873,50 873,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 919 875,00 3 878 875,00 3 821 175,00 642 096,00 3 179 079,00 0,00 5 700,00 52 000,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 150,00 -3 150,00 -3 150,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 918 225,00 3 875 725,00 3 818 025,00 638 946,00 3 179 079,00 0,00 5 700,00 52 000,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 490 396,00 484 396,00 484 396,00 0,00 484 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 491 896,00 484 396,00 484 396,00 0,00 484 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 513 258,00 513 258,00 459 258,00 128 858,00 330 400,00 0,00 2 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 150,00 -3 150,00 -3 150,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 510 108,00 510 108,00 456 108,00 125 708,00 330 400,00 0,00 2 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 150,00 -3 150,00 -3 150,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 850,00 6 850,00 6 850,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1027



921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 647 510,00 1 330 510,00 30 000,00 15 000,00 15 000,00 1 300 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 311 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 500,00 311 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 959 010,00 1 330 510,00 30 000,00 15 000,00 15 000,00 1 300 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 500,00 628 500,00 300 000,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 882 000,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 893 500,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 315 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana  
z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 100 593,19 32 576 527,19 26 270 943,19 14 472 533,16 11 798 410,03 3 019 528,00 2 088 711,00 597 345,00 0,00 600 000,00 8 524 066,00 8 524 066,00 1 022 166,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 656,00 -8 656,00 -8 656,00 -7 656,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 188 367,00 226 061,00 55 748,00 6 930,00 48 818,00 0,00 0,00 170 313,00 0,00 0,00 962 306,00 962 306,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 280 304,19 32 793 932,19 26 318 035,19 14 471 807,16 11 846 228,03 3 019 528,00 2 088 711,00 767 658,00 0,00 600 000,00 9 486 372,00 9 486 372,00 1 022 166,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 86 500,00 86 500,00 86 500,00 71 750,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,33 6,33 6,33 0,00 6,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 506,33 86 506,33 86 506,33 71 750,00 14 756,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,33 6,33 6,33 0,00 6,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6,33 6,33 6,33 0,00 6,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów  
(w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 

 z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,33 6,33 6,33 0,00 6,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6,33 6,33 6,33 0,00 6,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 847 544,00 2 847 544,00 535 924,52 398 317,28 137 607,24 4 962,00 2 306 657,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,33 6,33 6,33 0,00 6,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 847 550,33 2 847 550,33 535 930,85 398 317,28 137 613,57 4 962,00 2 306 657,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1027



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/72/25 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 30 stycznia 2025 r.  

Wykaz zadań i limity wydatków na zadania inwestycyjne na 2025 r. 

Lp Dział Rozdział Nazwa zdania inwestycyjnego 
Rok 

rozpoczęcia 

Wartość zadania 

(szacunkowa) 

Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

Środki wynikające 

z planów na 2025 r. 

w tym (źródło finansowania): 

Jednostka 

realizująca zadanie 
Uwagi 

Dochody własne: 

Środki do 

pozyskania  

z innych źródeł 

Wolne środki  

z lat ubiegłych 

oraz nadwyżka 

Kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

1 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej na ulicy 

Lawendowej w Gródku 
2024 166 494,30 16 494,30 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 

Urząd Gminy 

Gródek 
 

2 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej na ul. Polnej  

w Gródku 
2025 65 000,00 0,00 65 000,00 52 963,35 0,00 12 036,65 0,00 

Urząd Gminy 

Gródek 
 

3 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej w ul. Michałowskiej w Gródku 
2025 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 276 494,30 16 494,30 260 000,00 97 963,35 0,00 162 036,65 0,00   

4 010 01044 
Wykonanie podestu do sitopiaskownika na 

gminnej oczyszczalni ścieków w Gródku 
2025 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej  

w Gródku 

 

5 010 01044 
Wykonanie wentylacji mechanicznej w budynku 

gminnej oczyszczalni ścieków w Gródku 
2025 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej  

w Gródku 

 

RAZEM 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00   

6 600 60014 
Remont powiatowych dróg przygranicznych na 

terenie gminy Gródek 
2024 4 149 440,00 179 440,00 3 970 000,00 137 250,00 3 832 750,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Gródek 

Środki  

z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych 

3.695.500 zł  

i z pomocy 

finansowej  

z Powiatu 

Białostockiego 

137.250 zł 

RAZEM 4 149 440,00 179 440,00 3 970 000,00 137 250,00 3 832 750,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1027



7 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 105077B  

w Downiewie 
2024 2 148 551,00 37 045,00 2 111 506,00 633 451,00 1 478 055,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Gródek 

środki  

z Rządowego 

Funduszu Rozwoju 

Dróg 

8 600 60016 

Przebudowa ulicy Fabrycznej w Gródku wraz  

z budową nowej sieci kanalizacji sanitarnej  

i wodociągowej 

2024 5 080 100,00 165 100,00 4 915 000,00 320 856,00 4 594 144,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki  

z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych 

9 600 60016 
Opracowanie dokumentacji technicznej  

ul. Suchej w Wałiłach- Stacji 
2025 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Gródek 
 

10 600 60016 
Opracowanie dokumentacji technicznej  

ul. Przechodniej w Gródku 
2025 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Gródek 
 

11 600 60016 
Budowa chodnika w ul. Michałowskiej  

w Gródku 
2025 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Gródek 
 

12 600 60016 
Opracowanie dokumentacji technicznej  

ul. Spacerowej w Wałiłach- Stacji 
2025 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   

13 600 60016 
Opracowanie dokumentacji technicznej  

ul. Kwiatowej w Wałiłach- Stacji 
2025 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   

RAZEM 7 418 651,00 202 145,00 7 216 506,00 1 144 307,00 6 072 199,00 0,00 0,00   

14 700 70005 
Instalacja elektryczna na dzałce gminnej  

w Królowym Moście 
2025 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   

15 700 70007 
Modernizacja budynku socjalnego  

w Grzybowcach 
2025 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej w 

Gródku 

 

RAZEM 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   

16 720 72095 

Zakup i konfiguracja serwerów wraz z systemem 

operacyjnym - w ramach projektu 

CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 

2025 127 246,00 0,00 127 246,00 8 907,16 0,00 118 338,84 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

Woln e środki 

pochodzą  

z dofinansowania  

z EFRR i budżetu 

państwa otrzymane  

w 2024 

17 720 72095 

System operacyjny kompleksowego zbierania, 

analizy i reakcji na zdarzenia związane 

 z bezpieczeństrwem w infrastrukturze IT-  

w ramach projektu CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD 

2025 15 000,00 0,00 15 000,00 1 049,99 0,00 13 950,01 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

Woln e środki 

pochodzą  

z dofinansowania  

z EFRR i budżetu 

państwa otrzymane  

w 2024 

18 720 72095 

Zakup i konfiguracja zarządzalnych 

przełączników sieciowych- w ramach projektu 

CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 

2025 12 500,00 0,00 12 500,00 874,99 0,00 11 625,01 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

Woln e środki 

pochodzą  

z dofinansowania  

z EFRR i budżetu 

państwa otrzymane  

w 2024 

19 720 72095 

Zakup i konfiguracja systemu tworzenia  

i zarządzania kopiami zapasowymi oraz 

macierzami dyskowymi- w ramach projektu 

CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 

2025 143 500,00 0,00 143 500,00 10 044,94 46 283,67 87 171,39 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

Woln e środki 

pochodzą  

z dofinansowania  

z EFRR i budżetu 

państwa otrzymane  

w 2024 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1027



20 720 72095 

Zakup oprogramowania antywirusowego-  

w ramach projektu CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD 

2025 12 800,00 0,00 12 800,00 895,99 0,00 11 904,01 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

Woln e środki 

pochodzą  

z dofinansowania  

z EFRR i budżetu 

państwa otrzymane  

w 2024 

RAZEM: 311 046,00 0,00 311 046,00 21 773,07 46 283,67 242 989,26 0,00   

21 750 75022 
Zakup zestawu mikrofonów bezprzewodowych 

na potrzeby sesji i komisji Rady Gminy Gródek 
2025 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00   

22 754 75412 

Zakup lekkiego samochodu gaśniczego na 

potrzeby OSP Gródek w ramach realizacji 

projektu WSPÓLNE DZIAŁANIA W CELU 

OCHRONY LASÓW NA POGRANICZU 

LITEWSKO- POLSKIM 

2024 411 120,00 0,00 411 120,00 82 224,00 328 896,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki z Programu 

Interreg  

Litwa- Polska  

2021-2027 

23 754 75412 Ogrodzenie terenu przy budynku OSP Załuki 2025 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 431 120,00 0,00 431 120,00 102 224,00 328 896,00 0,00 0,00   

24 801 80101 
Klimatyzacja w salach komputerowych  

i zapleczach z infrastrukturą komputerową  
2025 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Szkoła Podstawowa 

w Gródku 
 

25 801 80101 
Modernizacja dachu na budynku Szkoły 

Podstawowej w Gródku 
2025 250 000,00 0,00 250 000,00 50 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

Szkoła Podstawowa 

w Gródku 

środki do pozyskania 

z Funduszu Wsparcia 

Gmin i Powiatów 

(UMWP) 

RAZEM 280 000,00 0,00 280 000,00 80 000,00 200 000,00 0,00 0,00   

26 801 80104 Zakup zabawek na plac zabaw przedszkola  2025 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
Przedszkole 

Samorządowe w 

Gródku 

 

27 801 80104 
Adapatacja i przebudowa pomieszczeń USC na 

potrzeby Przedszkola Samorządowego w Gródku 
2024 90 295,00 20 295,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Gródek 
 

28 801 80104 

Poprawa efektywności energetycznej 

Przedszkola Samorządowego w Gródku 

(opracowanie audytów energetycznych  

i dokumentacji aplikacyjnej) 

2024 19 500,00 8 800,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 124 795,00 29 095,00 95 700,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00   

29 801 80148 Zakup kotła warzelnego 200 l 2025 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
Szkoła Podstawowa 

w Gródku 
 

RAZEM 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00   

30 900 90015 
Opracowanie dokumentacji projektowej 

oświetlenia ulicznego w miejscowości Sofipol 
2025 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM  7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00   

31 921 92109 
Instalacja alarmowa w budynku Gminnego 

Centrum Kultury w Gródku 
2025 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1027



32 921 92195 
Budowa pięciu wiat rekreacyjnych w 

miejscowościach na terenie gminy Gródek 
2025 300 000,00 0,00 300 000,00 99 000,00 201 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Gródek 

środki do pozyskania 

z budżetu Unii 

Europejskiej  

w ramach LGD 

Puszcza Knyszyńska 

RAZEM  300 000,00 0,00 300 000,00 99 000,00 201 000,00 0,00 0,00   

33 926 92601 
Rozbudowa trybun na stadionie piłkarskim  

w Zarzeczanach w gminie Gródek 
2024 500 000,00 400 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Gródek 

środki do pozyskania 

z Funduszu Wsparcia 

Gmin i Powiatów 

(UMWP) 

     500 000,00 400 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00   

OGÓŁEM: 13 937 046,30 827 174,30 13 109 872,00 1 973 717,42 10 731 128,67 405 025,91 0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1027



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/72/25 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.  

Lp. Treść 

Klasyfikacja 

Kwota 

§ 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 444 016,83 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 33 942,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 505 038,18 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 275 036,65 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 630 000,00 

Rozchody ogółem:  743 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 223 000,00 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 520 000,00 

W kwocie przychodów znajdują się środki otrzymane w 2024 roku w ramach projektu ,,Cyberbezpieczny Samorząd”  

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Budżetu Państwa w klasyfikacjach 72095 § 2057 kwota 

84.126,12 zł, 72095 § 2059 kwota 16.023,78 zł, 72095 § 6257 kwota 204.111.48 zł i 72095 § 6259 kwota 38.877,78 zł.  

W kwocie przychodów znajdują się środki otrzymane w 2024 roku w ramach projektu ,,Program teleopieki domowej - 

program wsparcia polityki senioralnej” ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Budżetu Państwa  

w klasyfikacjach 85395 § 2057 kwota 144.857,02 zł, 85395 § 2059 kwota 17.042,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1027



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/72/25 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  

W 2025 R. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp Rozdział Podmiot dotowany lub nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 85311 
Powiat Białostocki na zadanie bieżące Powiatu w zakresie 

dofinansowania rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych 

17 597,97   

2 92109 Gminne Centrum Kultury w Gródku  865 000,00  

3 92109 

Gminne Centrum Kultury w Gródku na wkład własny  

w realizację zadania pn. ,,Utworzenie Izby Pamięci w Gminnym 
Centrum Kultury w Gródku- etap 2” 

11 500,00   

4 92116 Biblioteka Publiczna w Gródku  428 510,00  

RAZEM 29 097,97 1 293 510,00 0,00 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 80101 
Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie 
Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Załukach 

 1 065 876,00  

2 80103 
Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie 

Oddziału Przedszkolnego w Niepublicznej Szkole Podstawowej 
w Załukach 

 145 000,00  

3 80103 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie 

Oddziału Przedszkolnego w Niepublicznej Szkole Podstawowej 

w Załukach , środki pochodzące z Funduszu Pomocy z tytułu 
wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

 4 962,00  

4 80150 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na realizację zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci szkoły podstawowej w Niepublicznej Szkole 
Podstawowej w Załukach 

 285 142,00  

5 85395 Zadanie w zakresie wsparcia osób w wieku emerytalnym 2 000,00   

6 85495 

Zadania w zakresie realizowania programów edukacyjno-

wychowawczych, w tym w zakresie organizacji czasu wolnego 
dzieci i młodzieży, stanowiących alternatywę wobec używania 
środków psychoaktywnych 

10 000,00   

7 85516 
System opieki nad dziećmi do lat 3-  na prowadzenie klubu 
dzieicęcego na terenie gminy Gródek 

90 000,00   

8 90001 
Dofinansowanie osobom fizycznym budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
35 000,00   

9 92120 

Zadania w zakresie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych- DOFINANSOWANIE  

Z RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW 
294.000 zł i Z BUDŻETU GMINY 6.000 zł 

300 000,00   

10 92195 

Zadania obejmujące działania i inicjatywy promujące Gminę 

Gródek i jej dziedzictwo kulturowe w sferze kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i tradycji 

7 000,00   

11 92605 
Zadania w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej 

121 000,00   

RAZEM 565 000,00 1 500 980,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1027



Uzasadnienie 

1) Wprowadza sie do budżetu zadania inwestycyjne pn. ,,Opracowanie dokumentacji technicznej  

ul. Spacerowej w Wałiłach- Stacji” o wartości 30.000 zł i ,,Opracowanie dokumentacji technicznej  

ul. Kwiatowej w Wałiłach- Stacji” o wartości 30.000 zł w klasyfikacji 60016 § 6050 

2) Na wniosek Pani Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Gródku wprowadza się do budżetu wydatek 

w postaci dotacji celowej w klasyfikacji 92109 § 6220 zapewniającej wkład własny w realizację zadania 

pn. ,,Utworzenie Izby Pamięci w Gminnym Centrum Kultury w Gródku - etap 2”, kwota pomocy 

11.500 zł 

3) W związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy za potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 

i wprowadzenie danych do RDK zwiększa się plan dochodów zleconych w klasyfikacji 75495 § 2100 

oraz plan wydatków zleconych w klasyfikacji 75095 § 4350 o kwotę 6,33 zł 

4) Zwiększa się plan wydatków w klasyfikacji 85153 § 4300 o kwotę 16.000 zł i 85154 § 4300 o kwotę 

17.942 zł w związku z rozliczeniem dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Zwalczania Narkomanii w roku 2024. Środki w kwocie 

33.942 zł stanowią przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach. 

5) Zmienia się nazwę zadania nr 3 załącznika zadań inwestycyjnych do uchwały budżetowej na ,,Budowa 

sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ul. Michałowskiej w Gródku” 

6) Zwiększa się wartość zadania inwestycyjnego o kwotę 1.500 zł ,,Opracowanie dokumentacji projektowej 

oświetlenia ulicznego w miejscowości Sofipol” w klasyfikacji 90015 § 6050 

7) Z uwagi na zmiany w klasyfikacji budżetowej dokonuje się przesunięcia kwoty 5.694.206,67 zł 

z klasyfikacji 75802 na 75834 

8) W dniu 09.12.2024 r. złożony został wniosek o dofinansowanie w ramach wspólnego przedsięwzięcia 

pn. „e-Partnerstwo dla Bezpiecznej Przyszłości” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Podlaskiego 2021-2027. Ostateczni Partnerzy, którzy weszli w skład projektu to Gmina Michałowo, 

Gmina Lipsk, Gmina Gródek, Gmina Kuźnica, Gmina Szudziałowo, Gmina Dąbrowa Białostocka, 

Gmina Dobrzyniewo Duże. W nawiązaniu do Porozumienia o współpracy poinformowano gminę 

o konieczności poniesienia pierwszych wydatków związanych z opracowaniem dokumentacji 

przygotowawczej, w tym dokumentacji technicznej oraz Studium Wykonalności. Wobec powyższego 

zwiększa się plan wydatków w klasyfikacji 72095 § 4300 o kwotę 13.100 zł 

9) Wprowadza się do budżetu wydatek w postaci dotacji celowej na zadania w zakresie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych w kwocie 300.000 zł w klasyfikacji 92120 § 6570 przy 

dofinansowaniu z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 294.000 zł w klasyfikacji 

92120 § 6090 oraz z budżetu gminy 6.000 zł 

10) Zwiększa sie plan wydatków w klasyfikacji 60014 § 6050 o kwotę 55.000 zł, czym dostosowuje się 

wydatki do kwot wykazanych w załączniku inwestycyjnym do uchwały budżetowej w zadaniu nr 6 

,,Remont powiatowych dróg przygranicznych na terenie gminy Gródek” 

11) Dokonuje się przesunięć w planie wydatków Przedszkola Samorządowego w Gródku w klasyfikacjach 

80104, 80106, 80148 i 80149 

12) Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku dokonuje się zmian w planie wydatków 

dotyczących ,,Programu teleopieki domowej – programu wsparcia polityki senioralnej oraz osób 

z niepełnosprawnościami” z uwagi na niewykorzystanie środków w roku 2024. W związku z czym 

niewykonany plan finansowy pozostały w 2024 roku należy przesunąć do wykonania w 2025 roku. 

Wobec powyższego zwiększono plan wydatków w klasyfikacji 85395 o kwotę 170.313 zł a zmniejszono 

plan dochodów w klasyfikacji 85395 § 2057 o kwotę 90,97 zł i 85395 § 2059 o kwotę 10,70 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1027



13) Zwiększa się wartość zadania inwestycyjnego ,,Przebudowa ulicy Fabrycznej w Gródku wraz z budową 

nowej sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej” do wartości uzyskanej z promesy w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, wydatki roku 2025 wynoszą 

4.915.000 zł, z czego dofinansowanie 4.594.144 zł a wkład własny 320.856 zł. 

14) Dokonuje się przesunięć w planie wydatków Urzędu w klasyfikacjach 75023, 75495, 75814, 80113, 

90095. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1027


		2025-02-20T13:28:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




